Le commentaire autour du texte. Écriture italienne dune encre très -jaune.

Miniatures grossières. Initiales au vermillon et à l'outremer. Commence, le

commentaire : « In nomine Domini. Amen. Secundum philosophum scire est

« rem per causam cognoscere. » Le texte: « Bonifacius, episcopus, servus, etc. . .
••

Finit , le texte : « Explicit textus sexti libri Decretalium a-domino Boniiacio

« papa octavo compositus, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo
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« octavo. Qui scripsitsil benedictus in secula seculorum. Amen. » Le commen-
taire : « Explicit apparalus sexti libri Decrelalium a domino Johanne Mona-

« cho compositus. » Au-dessous, en cursive du xive
siècle : «Hic sextus liber

« Decretalium est Sancti Vedasti Atrebatensis
, precario ad vitam meam conces-

< sus nunc abbati Trenorchiensi. Scriptum anno Domini m. ccc. lxix.

« Liber iste est mei, fratris Johannis Fabri, nunc abbatis Sancti Vedasti Attre-

« batensis. Scriptum anno Domini m. ccc. lxx. Liber iste est Sancti Vedasti

« precarie mihi concessus nunc episcopo Carnotensi, anno Domini m. ccc. lxxx. «

Sur la première garde : « Hune librura , cujus precium oblitus sum
« J. Fabri. » - 97 feuillets subsistants.

N°. 478. In-folio magno sur vélin. - Digestorum libri, ab xxxix

usque ad lxviii (pars dicta Digestum novum
) ; cum apparatu.

XIV e SIÈCLE.

n Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis , 1628. E. 20. » —Relié

en parchemin jaune. Nervures. Vélin commun; tracé à l'encre. Deux co-

lonnes. Le commentaire en marge, autour du texte. Ecriture italienne. Ru-

briques. Initiales rouges et bleues. Il y a eu transposition vicieuse dans la re-

liure du volume; il commence : «Domini Justiniani sacratissimi principis

« perpetui Aug. juris enucleati ex omni veteri jure collecti Digestorum seu

«Pandectarum, incipit liber XLVUS
. » Et au milieu du volume, on retrouve :

« Explicit liber XL. Incipit liber XLI. » Série se continuant jusqu à la fin du

volume, qui se termine, avec le livre XLIV, De exceptionibus et prescriptioni-

bus, par ces mots de la glose : « E cornent. Acursius ac. ac. » et du texte : « Ex-

« plicit prima pars Digesti novi. » — 12^ feuillets subsistants.

479. In-folio sur vélin. - Guido de Baysio in sextum Decreta-

lium. XIVe SIÈCLE.

« Bibliothecae monasterii Sancti Vedasti Atrebatensis, 1628. E. 29. » - Relié

en parchemin jaune. Nervures. Vélin blanc; tracé à l'encre. Deux colonnes.

Ecriture italienne du xive
siècle. Vignettes. Initiales au vermillon et à Tou Ire-